Załącznik  nr 1 do ogłoszenia o przetargu i nr 1 do umowy
Wykaz nieruchomości oraz opis przedmiotu przetargu

	Numer kompleksu
	Numery działek

wg  ewidencji gruntów
	Powierzchnia działek

(ha)
	Obręb ewidencyjny


	Gmina
	Obwód

ochronny

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	102/12, 102/13, 102/16,102/18, 109/2, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7,110/8, 110/9,110/10, 110/11, 110/12, 110/13,160/1, 161/2, 161/4, 161/5, 164/1,164/2,164/3, 164/4,167/2, 170/3, 173/2,173/3,173/4,173/6, 174/3,174/5, 174/6,174/7, 183/9, 187/3, 187/4, 187/5, 190/1, 190/2, 190/3, 190/4, 190/5, 191/1, 191/2, 191/3,191/4, 191/5,
192/1,192/2,192/4,/192/5,192/6,197/12, 198,199, 203/21, 203/22, 203/23, 203/24, 209/5,209/7,  210/1, 210/3, 210/4, 210/5, 212/10, 212/11, 212/15,  212/16, 212/30, 212/31,215/3, 218/6, 218/7, 222/1,222/2,222/4,222/5,222/6,222/8,224/1,
226/2 ,227/1, 227/2, 227/3, ,231/1,231/2,231/3,

231/4,231/5, 234/4,234/5,234/6, 235/1,235/2,235/3,

235/4,235/5,235/6, 240/1, 240/2, 320 , 324/3,325,  331/2, 338, 352/1,352/2, 352/5, 352/6, 352/7, 352/8, 355/5,357/2,  357/3,359/14, 359/15,359/20,360/2, 360/4,364/3,  364/4, 366/2, 366/3,  366/4,368/1, 368/2, 368/4, 369/4, 371/4, 371/5, 376/1, 377/1, 377/2, 378/7,382/1, 382/2,382/3, 384/3,387/7,387/8, 389/13,389/14, 389/15,389/19,389/20, 389/21, 389/29,389/30,389/31,/ 395/1,395/2, 396, 402/3 ,551,553,560, 567,568, 574, 576,  578, 585, 587,588, 595,696, 697,698, 721,722,723,724,725, 745,746,747,748,749,750,762, 763, 764, 765, 766, 790, 792, ,796,797, 804,814,824,860,
	116,87
	KRUSZEWO


	CHOROSZCZ
	KUROWO

	
	239/5, 246/4,248/4, 248/6,310/3, 310/4, 310/7 310/8, 310/9, 314/1, 314/3,  317/2, 318/2, 318/3, 318/6, 319/12, 319/13, 320/2, 320/11, 321/7,323/16, 323/17, 324/7,324/9,  324/10, 325/3, 326/3,331/2, 331/3, 331/4,  336/3,340/1, 340/5, 341/3, 341/4, 341/5, 346/4,346/9,346/10, 354/3, 354/5,357/1, 357/3,363/2,  364/4, 364/5, 367/1, 367/2, 367/3, 367/4, 368/6, 368/9, 368/10, 369/7,369/14  374/23, 369/7,369/14, 386/4 389/1, 389/4, 399/2,400/13, 405/1, 405/2 
	43,67
	IZBISZCZE


	
	

	
	11/4, 12/2,14/12, 14/13, 14/14,15/27 , 21/2, 21/3, 21/4, 21/5,32/4,39/2, 39/21, 44/5,44/8,45/15, 45/24, 45/25,  338, 340, 341,  352,361
	13,11
	PAŃKI


	
	

	2
	78,81,218

	7,67
	KUROWO KOL.


	KOBYLIN BORZYMY
	

	3
	77/1, 79/1, 80/1,80/2, 81, 82,88/1,109/4,116/2,117/2, 126/2, 128/3,131/2,
	10.90
	RADULE


	TYKOCIN


	

	4
	68, 77, 78/1,78/2, 85/2,91/1, 99,106,108,140/5,459


	15,86
	WANIEWO
	SOKOŁY
	KUROWO

	
	308/5,308/6,311/1,311/2,311/3,374/2

	2,62
	JEŃKI
	
	

	
	100, 216, 217,224, 225, 226, 238, 262, 265,425,432, 439/1, 444, 449, 458,466, 484 ,490,  494, 550, 552, 

	34,69
	TOPILEC


	TUROŚŃ

KOŚCIELNA
	ŁAPY


	5
	119/2 121/2, 123/1
	6,26
	ZAWADY


	
	

	
	755,769, 785,1050,1152,1119
	3,46
	BACIUTY


	
	

	
	53

	0,57
	BOROWSKIE ŻAKI


	
	

	
	241
	2,99
	BOJARY


	
	

	6
	87/2,97,121/1, 123/3,126/1,129,144,146,153,155/1,

181/4, 192/3,275/1,279, 286/3
	10,69
	WÓLKA WANIEWSKA
	ŁAPY
	

	
	239/5,350/11,376,425/16,440/2

	5,12
	BOKINY
	
	

	
	419/2,451/2, 476/4,491/2,510/4, 511/2,511/5


	7,03
	UHOWO


	
	

	
	210,303,406,413,487,519,520,525,612,614,621,985,1093,1104,1118,
1129,1166,1178,1207,1252,1265
	3,30
	LAPY III


	
	

	
	POWIERZCHNIA  ŁĄCZNA DO DZIERŻAWY  = 284,81  ha


1. Dzierżawa nieruchomości na okres 5 lat od dnia podpisania umowy.
2. Nieruchomości w ewidencji gruntów  sklasyfikowane są  jako nieużytki .
3. Koszenie z elementami odkrzaczania  w  terminie 1 lipca – 30 września – zabieg ochronny na podstawie obowiązujących  zadań ochronnych, dopuszcza się przedłużenie terminu koszenia do 30 listopada danego roku w przypadku utrzymywania się wody gruntowej ponad 15 cm nad poziomem gruntu dłużej niż 1 miesiąc , w okresie od 1 sierpnia do 30 września.  
Tabela . Powierzchnie  wyłączone do koszenia ręcznego  z poszczególnych działek ewidencyjnych   
	Numer kompleksu
	Numer

działki
	Powierzchnia ewidencyjna

działki
	Powierzchnia wyłączona
	Obręb ewidencyjny
	Gmina
	Obwód ochronny

	1


	402/3

338

174/7

325
	1,56

0,77

1,90

1,06
	0,40

0,40

O,25

0,20
	Kruszewo
	Choroszcz
	Kurowo



	
	338

39/21

45/24
	0,79

1,90

0,98
	0,25

0,30

0,28


	Pańki
	
	

	3
	117/2

131/2

128/3

116/2

80/2

77/1

126/2

80/1

82
	1,06

0,93

1,24

0,90

2,02

1,08

0,58

0,67

0,52
	0,30

0,25

0,20

0,25

0,11

0,036

0,24

0,021

0,013
	Radule
	Tykocin
	

	5
	449

490

224

225

226


	0,73

0,41

0,75

0,73

0,71
	0,03

0,17

0.273

0,1168

0,1169
	Topilec
	Turośń Kościelna
	Łapy

	
	121/2
	1,28
	0,061
	Zawady
	
	


W/w powierzchnie  zostaną wyznaczone w terenie przed wykonaniem prac.
